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Tinder presenterar The Golden Hour under Dating Sunday 2021

kl 21.00 - 22.00 den 3:e januari är det Golden hour på Tinder

Som världens mest populära app för att träffa nya människor vet vi att festen kommer att äga rum på Tinder
under “Dating Sunday” den 3 januari 2021, historiskt sett den mest trafikerade dagen för online dating. Men
vilken tid börjar det? Vi förväntar oss att kulmen på Dating Sunday är mellan 21 och 22 på Tinder, under den så
kallade The Golden Hour.

 

2020 har varit ett riktigt jävligt år för i princip alla på den här planeten, och de flesta av oss ser förmodligen
fram emot att få avsluta det här kapitlet och förvara 2020 som en historia att berätta för barnbarnen i
framtiden. 2021 handlar om att få få börja om i många avseenden, och så även med dejtandet.

 

Dating Sunday rivstartar dejting kalendern för 2021 och om vi lärde oss någonting av 2020 så var det att
människor mer än någonsin sökte kontakt med varandra online. I slutet av september 2020 var antalet
meddelanden och användningen av Swipe-funktionen på Tinder uppe med två siffror från slutet av februari.
Människor slutade inte träffas, de fortsatte bara att göra det på nya, kreativa och virtuella sätt.

 

Det må vara ett nytt år, men det behöver inte betyda ett nytt du. 

Att börja ett nytt år har blivit synonymt med att helt återuppfinna sig själv. Men gör inte det; människor
värdesätter äkthet mer och mer på dejtingappar. Vi upptäckte att 57% av 18-25-åringarna är måna om att visa
sitt sanna jag på Tinder. Så det bästa sättet att visa vem du är för potentiella matchningar är att lägga lite
arbete på din Tinder-bio som du antagligen inte har uppdaterat sedan du/dina vänner registrerade dig.

 

Här är Tinders bästa tips för att sticka ut under Golden Hour denna Dating Sunday

En bild är värd mer än tusen ord.

Uppdatera dina gamla foton med dina senaste snaps. Varför inte ta med ett arty, svartvitt foto och att
addera lite mysterium till din profil?

Skapa en loop, en 2-sekunders loopad video till din profil.

Visa upp din hobby, dina intressen, favoritplatser och till och med dina husdjur i dina bilder.

Undvik gruppbilder (människor är här för att se DIG)

Använd vår Photo verification för att få en blå check på din profil, så att människor vet att det verkligen är
du på bilderna (verified profiler ger fler likes, så win-win). 
 

Låt din personlighet skina igenom



Använd ‘intressen’ i din profil så att potentiella matchningar kan se vad du gillar, och inleda en
konversation om något som du faktiskt bryr dig om. 

Dela din bästa låt på Spotify i din profil, så att matchningarna vet vilken musik du gillar.

Skriv något i din bio. Det finns en hel del man kan få sagt med bara några få ord: alltifrån din bästa TV-
serie till vad du brinner för, eller bara tala om vad du letar efter.

 

Få fart på konversationen

Lägg till Prompt till din profil och få en vibe-check med en potentiell matchning. 

Det innebär att ett match kan påbörja en konversation med ett svar på din fråga, eller avsluta en mening
du skrivit.

Var kreativ och lägg till en personifierad meme för att visa att du har humor.
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